
 
 

 

 

 Classificació  : Crono Caro 2018                                                    

 

 Lloc de celebració   :                      

 Data                 : 12/05/18 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  8      Kms - Promig     :  16.25  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps        Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES-IXCOR             00:29:32-05           

   2      25 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                 00:29:36-09        4 seg. 

   3      53 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  00:29:59-47       27 seg. 

   4       2 ANGLADA,PEDRO        MA-40  PROBIKE  CLUB              00:30:21-57       49 seg. 

   5       6 BODALO,GUILLEM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:30:23-01       51 seg. 

   6      35 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     00:30:36-10     1:04 min. 

   7      33 PLATERO,ORIOL        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  00:30:41-15     1:09 min. 

   8      13 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU  00:31:01-71     1:29 min. 

   9      26 MARZA,PAU            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM         00:31:14-16     1:42 min. 

  10      41 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA    00:32:05-09     2:33 min. 

  11      22 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT       00:32:51-08     3:19 min. 

  12      12 CARDIEL,ORIOL        SUB23  TEAM COMPAK                00:33:56-24     4:24 min. 

  13      21 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:34:04-98     4:32 min. 

  14      44 SECO,Manuel          MA-50  FAE-AMBIKES                00:34:08-77     4:36 min. 

  15      23 LLEIXA,JORDI         MA-30  OR BIKES                   00:34:34-83     5:02 min. 

  16      38 RUIZ,EDDY            JUN-2  CICLES MASVI CLUB ESPORTI  00:34:57-91     5:25 min. 

  17      14 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL  00:35:05-05     5:33 min. 

  18      20 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:35:29-82     5:57 min. 

  19      10 CANCIO,ORIOL         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:36:55-02     7:23 min. 

  20       3 AROS,MIQUEL          JUN-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:37:10-01     7:38 min. 

  21      40 SALVADO,ARANTXA      F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:38:11-13     8:39 min. 

  22      15 CUEVAS,FERRAN        CAD-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:38:15-80     8:43 min. 

  23      47 MOLLON,MANUEL AMADOR MA-60  BTT CICLOESPAI ONDA        00:38:32-62     9:00 min. 

  24       1 ADELL,JAUME          SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:39:06-33     9:34 min. 

  25      58 SABATE,ADRIÀ         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC  00:39:40-28    10:08 min. 

  26       4 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI     00:40:23-70    10:51 min. 

  27      27 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  00:42:47-94    13:15 min. 

 

 Corredors classificats : 27 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      33 PLATERO,ORIOL        JUN-2  TOT-NET/TERRASSA CICLISME 00:30:41-15          min. 

   2      38 RUIZ,EDDY            JUN-2  CICLES MASVI CLUB ESPORTI 00:34:57-91     4:16 min. 

   3       3 AROS,MIQUEL          JUN-2  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:37:10-01     6:29 min. 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       6 BODALO,GUILLEM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:30:23-01          seg. 

   2      12 CARDIEL,ORIOL        SUB23  TEAM COMPAK               00:33:56-24     3:33 min. 

   3       1 ADELL,JAUME          SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:39:06-33     8:43 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      24 LLOBET,MARC          ELITE  PALLARES-IXCOR            00:29:32-05           

   2      25 MARTINEZ,MIQUEL      ELITE  MVK*25-ACA                00:29:36-09        4 seg. 

   3      53 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 00:29:59-47       27 seg. 

   4      26 MARZA,PAU            ELITE  GOBIK FACTORY TEAM        00:31:14-16     1:42 min. 

   5      41 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA   00:32:05-09     2:33 min. 

   6      58 SABATE,ADRIÀ         ELITE  LA VILELLA BAIXA CLUB CIC 00:39:40-28    10:08 min. 

 

 Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 CASTAÑEDA,Guillem    MA-30  TECHNOLOGY POWERING VANGU 00:31:01-71          min. 

   2      23 LLEIXA,JORDI         MA-30  OR BIKES                  00:34:34-83     3:33 min. 

   3      14 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL 00:35:05-05     4:04 min. 



 
 

 

   4      20 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:35:29-82     4:28 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       2 ANGLADA,PEDRO        MA-40  PROBIKE  CLUB             00:30:21-57          seg. 

   2      35 RAMS,JOSEP           MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    00:30:36-10       15 seg. 

 

 Classificació de : VETERANS-50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      22 JULIÀ I,FRANCESC     MA-50  MATADEPERA. CLUB BTT      00:32:51-08          min. 

   2      21 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:34:04-98     1:13 min. 

   3      44 SECO,Manuel          MA-50  FAE-AMBIKES               00:34:08-77     1:17 min. 

 

 Classificació de : VETERANS-60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      47 MOLLON,MANUEL AMADOR MA-60  BTT CICLOESPAI ONDA       00:38:32-62          min. 

   2      27 PARLADE,MANEL        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 00:42:47-94     4:15 min. 

 

 Classificació de : FEMINAS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 SALVADO,ARANTXA      F-ELI  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 00:38:11-13          min. 

 

 Classificació de : CADETS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      10 CANCIO,ORIOL         CAD-2  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:36:55-02          min. 

   2      15 CUEVAS,FERRAN        CAD-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:38:15-80     1:20 min. 

   3       4 BERNAL,CRISTIAN      CAD-1  QUADIS TREK CCSANT BOI    00:40:23-70     3:28 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


